

Tabelle1

Werkzeugliste	Menge	Neupreis (ohne)	Gesamt
Falch RSE Hochdruckreiniger bis 600 bar	1	12.640,04 €	12.640,04 €
Makita 9069S Betonschneider mit Halterung	1	131,89 €	131,89 €
Dolmar PC 7314 Betonfräse (Betonflex) Benzin	1	1.449,00 €	1.449,00 €
Hilti TE 35 Kernbohrmaschine	2	970,00 €	1.940,00 €
Hilti DX A41 Bolzenschubwerkzeug	1	336,13 €	336,13 €
Hilti TE 6A Kernbohrmaschine	1	817,00 €	817,00 €
Hilti AG 125-SE Trennschleifer (Flex)	1	938,84 €	938,84 €
Hilti AG 125-S Trennschleifer (Flex)	3	336,13 €	1.008,39 €
Hilti AG 230-S Trennschleifer (Flex)	2	230,25 €	460,50 €
Flex H 1127 VE Gradschleifer	1	259,00 €	259,00 €
Flex LW 1503	1	188,24 €	188,24 €
Bosch GBS 21-2 RE Schlagbohrmaschine	1	174,90 €	174,90 €
Bosch GPO 12 Poliermaschine	1	293,00 €	293,00 €
Bosch GKS 66 CE Kreissäge	1	205,80 €	205,80 €
Bosch GEX 125 AC Poliermaschine	1	148,15 €	148,15 €
Bosch PBS 75 AE Bandschleifer	1	115,12 €	115,12 €
Makita JS 1660 Blechschere	1	255,20 €	255,20 €
Metabo SBE 75 Bohrmaschine	1	201,81 €	201,81 €
Bosch GBM 10 RE Bohrmaschine	1	105,03 €	105,03 €
Makita 5903 R Handkreissäge	1	330,17 €	330,17 €
Eibenstock EHR 20/2.4S Rührgerät mit Quirl (z.B. Mörtel)	1	261,00 €	261,00 €
ProtoolMXP 1602 EQ Rührgerät mit Quirl	1	407,00 €	407,00 €
Prebena Twinstar 420 Kompressor	2	1.115,24 €	2.230,48 €
Bordsteinknacker	1	168,07 €	168,07 €
Bordsteinhebezeuge	4	528,47 €	2.113,88 €
Benzin Rüttelpatschen (Betonglättung)	4	1.889,66 €	7.558,64 €
Kärcher KSM 750 Flächenreinigungsgerät	1	1.362,03 €	1.362,03 €
Baulampen für Kran mit Leuchtm. (E40, 2000 Watt) Laser/M-94 + Schaltk	4	4.000,00 €	16.000,00 €
Portacut 185 BSR Bandsäge (Rohre) inkl. Stativ	1	2.831,95 €	2.831,95 €
Geraco Unltra Max 695 Farbsprüngerät	1	3.960,00 €	3.960,00 €
Leica NA 730 Nivelliergerät	1	649,90 €	649,90 €
Hilti Kernbohraufsätze	8	101,00 €	808,00 €
GEDA Star 150 Schwenkarmzug	3	1.393,48 €	4.180,44 €
Hilti DD REC 1 Diamant-Kernbohrsystem	1	unten	unten
Hilti DDEC-1 Kernbohrer inkl. Zubehör mit Wasseraufbereitung	1	3.094,00 €	3.094,00 €
Viega 262211 Pressbackensortiment	1	1.752,18 €	1.752,18 €
Viega Systempresswerkzeug	2	1.164,00 €	2.328,00 €
Viega Systemwerkzeugsatz XL	1	1.520,23 €	1.520,23 €
Bosch GPO 12 E Poliermaschine	2	293,00 €	586,00 €
Jobby 2150 TCU Elektrotransformator	1	193,87 €	193,87 €
T.I.P. TS 220 Elektroschweißgerät	1	168,06 €	168,06 €
Hilti TE 76 ATC Bohrmeißel	2	1.559,00 €	3.118,00 €
Hilti SF 121 A Akkuschauber	7	459,00 €	3.213,00 €
Metabo SBE 750 Bohrmaschine	1	179,07 €	179,07 €
Bosch R 181 Rotocut (Fliesenfräse)	1	136,97 €	136,97 €
Öl-/Benzintank 2 m³ inkl. Pumpe	1	1.755,00 €	1.755,00 €
Bosch GBH-2-24 DSR Bohrmaschine	1	167,23 €	167,23 €
Hitachi CL 10 D2 Akku Gewindestangentrenner	2	755,46 €	1.510,92 €
Rems Power Press 2000 Presswerkzeug	1	671,43 €	671,43 €
Röller CC Multipress + Akku	1	1.843,00 €	1.843,00 €
Hilti PR 16 Rotationslaser	1	1.530,00 €	1.530,00 €
Hilti WSR 900-PE Elektrofuchsschwanz	1	409,00 €	409,00 €
Hilti SF 150 A Akkubohrmaschine	1	336,13 €	336,13 €

Tabelle1

Hilti SI 100 Schlagschrauber	3	252,10 €	756,30 €
Hilti ST 18 Schlagschrauber	5	210,08 €	1.050,40 €
Hilti TE 2-M Bohrmaschine	10	345,00 €	3.450,00 €
Hilti CA 301	1	96,99 €	96,99 €
Hilti SF 4000 Trockenbauschrauber	4	186,50 €	746,00 €
Fein Elektrowerkzeug Schlagschrauber	4	211,00 €	844,00 €
Zwei große Kisten Vakuumglashebestelle für Kran (Glasfassade)	2		8.000,00 €
Profometer 4 Bewehrungsprüfgerät (Stahl im Beton)	1	2.670,00 €	2.670,00 €
Noggerath Betonglätter	1	3.382,20 €	3.382,20 €
Gölz BF 300 Betonfräse	1	3.814,48 €	3.814,48 €
Wolfcraft Stativ für Bohrmaschine	1	83,99 €	83,99 €
Airflow Luftstrommeßgerät	1	2.184,87 €	2.184,87 €
Turbo Lötprofi 16-teilig	1	63,03 €	63,03 €
Numatic LL400 Poliermaschine für Parkett+Pfleagemittel	1	400,00 €	400,00 €
Leica T 110 Theodolit	1	2.891,70 €	2.891,70 €
Leica TCRA Vermessungsgerät	1	24.133,52 €	24.133,52 €
Leica RCS 1100 Funkbedienung	1	3.487,39 €	3.487,39 €
Leica GPH1 Prisma	3	289,92 €	869,76 €
Leica GRZ4 Prisma 360°	1	1.250,00 €	1.250,00 €
Diverse Kleinartikel	1		209,64 €
Isel CNC-Fräse computergesteuert (ca. 180 m x 0,75 m x 110 m)	1	5.465,80 €	5.465,80 €
Casslam Laminiermaschine + Schneidekombination DIN AO endlos inkl.			
Kompressor JUNR 600-25-M (für Pläne)	1	17.895,22 €	17.895,22 €
Papierschnidemaschine 2 m lang	1	1.333,84 €	1.333,84 €
Contex DIN A0 Scanner inkl. Gestell	1	3.000,00 €	3.000,00 €
	134		177.120,82 €

Gesamt Summe (Neupreis) ohne MwSt. 177.122,70 €

78 Makita Akkuschauber (ohne Ladegerät) 1 St. Preis unbekannt

79 Gerüstteile für Kran 4 St. Preis unbekannt

80 Spindschränke (2-türig) für Baustelle 61cmx50cmx180cm (BxHxT) 6 St.

81 Remko Profiheizlüfter 1 St.

82 Presszange (Rohre) und Klemmen 1 St. Preis unbekannt

83 RITMO Typ R 63 TE Rohrschweißgerät 1 St. Preis unbekannt

84 Baufön (Heißluft) 5 St.

85 Veribor Saugheber (für Glas/Fassade) 6 St.

86 Aquatherm (Fusiotherm) Rohrschweißgeräte

87 Pfeiffer Seil- u. Hebetchnik

88 Prismenstäbe 4 St.

89 Hilti Kurbelstative 2 St.

90 Leica Stative 2 St.

91 Liebherr Premium Biofresh Kühl-/Gefrierkombination 2 m hoch 1 St. Preis

96 15mm Acrylglas ca. 80x80cm 4 St. Preis unbekannt

97 5mm Modellbauplatten 100x200cm 9 St. Preis unbekannt

98 1mm Modellbauplatten 100x200cm 5 St. Preis unbekannt

Modellbauwerkstatt/Architekturbüro:

99 Werkbänke mit und ohne Unterschränk (L = ca. 135cm) 2 St. Preis unbekannt

100 Werkbank (L = ca. 180cm) 1 St. Preis unbekannt

101 Metabo Tischkreissäge (Werkstatt) 1 St. Preis unbekannt

Oley Handel und Service